
Uchwała Nr XXIII/234/2004

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 24 sierpnia 2004 rok

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu przyjętego uchwałą

Nr XXV/206/2000 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 30 października 

2000 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), art. 11 ust. 3 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami) w związku z uchwałą Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu z dnia 17 
sierpnia 2004 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Ogrodzieńcu.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1

Zatwierdzić zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Ogrodzieńcu wprowadzone uchwałą Nr 5/2004 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu z dnia 17 sierpnia 2004r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda 



UCHWAŁA nr 5/2004

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Ogrodzieńcu z dnia 17 sierpnia 2004 r.

Działając na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. nr 91, póz. 408 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 9 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu Rada Społeczna na posiedzeniu w 
dniu 17 sierpnia 2004 r.

- postanowiła   -

1. Uchwalić aneks do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej   w   Ogrodzieńcu,   w   brzmieniu     stanowiącym   załącznik  do
niniejszej uchwały.

2. Przedłożyć aneks do Statutu Radzie Miejskiej w Ogrodzieńcu, w celu jego
zatwierdzenia.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr l do uchwały nr 5/2004 
Rady Społecznej SPZOZ w 
Ogrodzieńcu z dnia 17 sierpnia 2004r.

ANEKS

do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu

l .W Statucie w §7 po pkt. 8 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu:
„§ 7.9. wykonywanie badań ultrasonograficznych." 2. W 

załączniku nr 2 do Statutu ust. l i 4 otrzymują brzmienie:
„1. Ośrodek Zdrowia w Ogrodzieńcu położony przy Placu Wolności 23: 
-Poradnia PÓZ 
-Poradnia ginekologiczna 
-Poradnia laryngologiczna 
-Poradnia neurologiczna 
-Poradnia cukrzycowa 
-Poradnia okulistyczna 
-Poradnia kardiologiczna 
-Poradnia urologiczna 
-Pracownia USG 
-Gabinet medycyny pracy 
-Gabinet zabiegowy z punktem szczepień i punktem poboru materiałów do badań

laboratoryjnych. 
-Długoterminowa pielęgniarska opieka domowa

4. Gabinety medycyny szkolnej w:
- Szkole Podstawowej nr l w Ogrodzieńcu, ul. Kościuszki 67,
- Gimnazjum w Ogrodzieńcu, ul. Orzeszkowej 13,
- Szkole Podstawowej w Podzamczu, ul. Szkolna 6,
- Szkole Podstawowej w Ryczowie, ul. Armii Krajowej 26,
- Szkole Podstawowej w Gieble, ul. Edukacyjna 6,
- Przedszkolu w Ogrodzieńcu, ul. Kościuszki 67".

Burmistrz Miasta i Gminy

Andrzej Mikulski


